Директору ООО «Память»
						                      Подхомутовой М.С.
						                      от ____________________
						                      _______________________
						                      _______________________

[bookmark: _GoBack]
                       Заявка (на организацию погрузки, выгрузки тела умершего)

____________________________________________________________________
                             (наименование муниципального образования)

просим Вас осуществить подъем, укладывание в мешки, чехлы, переноски,
погрузку, выгрузку тела умершего (погибшего) гражданина ________________

            ____________________________________________________________________
                                           (ф.и.о.) умершего (погибшего), дата рождения

            умерший «____»________________ 20____г. местонахождение (адрес)________

             ____________________________________________________________________

            Оплату гарантируем.

Подпись должностного лица муниципального образования